やまなしは、肌にいい。

「世界『いい肌』遺産」登録プロジェクト 記者発表会のご案内
報道関係各位

謹啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

■山梨県は、「女性を美しくする山梨県」を基本コンセプトとし、県内の地域資源情報を発信する
  「やまなしいい肌広報部」を設置します。
  今年度は「世界『いい肌』遺産」登録プロジェクトを展開し、美しくなれる地域資源情報の発信を強化します。

■記者発表会当日は、「やまなしいい肌広報部」一日部長に就任する福島リラさん（ハリウッド映画「ウルヴァリン：
  SAMURAI」のメインキャストとして出演中の女優・モデル）、
  「世界『いい肌』遺産」登録のプレゼンテーターとして、みかんさん（ものまねタレント）が登場します。
  会場には、外国メディア、外国人ブロガーも招致し、福島リラさんが世界に向けて外国語での
  スピーチを行います。
  また、同日10:00～20:00まで、KITTE地下1階 Tokyo City i にて「山梨県産ワインの試飲・販売」を行います。

■本キャンペーンは、富士山の世界文化遺産登録で注目されている山梨県が「やまなしは、肌にいい。」を
   キャッチコピーとして、富士山以外にも県内に多数ある「美」にまつわるアイテムを 「世界『いい肌』遺産」として
  女性層に向けてアピールし、「女性を美しくする山梨県」を訴求していくものです。
   ワイン・温泉・フルーツ・自然・パワースポットなど、女性が好む県内のアイテムを公式facebookで紹介し、
   ユーザーからの「いいね」数により、「世界『いい肌』遺産」として登録します。
   （公式サイト URL：http//www.yamanashibeauty.com）

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障お繰り合わせのうえ、何卒ご出席賜りますようお願い申し上げます。

                                                   謹白

※当日は、福島リラさん・みかんさんの囲み取材を予定しております。
※イベント終了後、個別取材も受け付けております。
※取材をご希望される方は、事前に、出欠のＦＡＸをご返送ください。

【日  時】 2013年10月8日（火）
       11:10～12:05（受付：10:30～）
【会  場】 ＫＩＴＴＥ １Ｆアトリウム
       （東京都千代田区丸の内2-7-2 1F）

【出 演】 福島リラ
       みかん（ものまねタレント）
       横内正明（山梨県知事）
             他
【主 催】 山梨県

【本件に関する取材申し込み・お問い合わせ先】

福島リラさん

  みかんさん
（ものまねタレント）

ハリウッド女優 世界の福島リラ（映画「ウルヴァリン：SAMURAI」メインキャスト）が、
「世界『いい肌』遺産」登録プロジェクト発足を世界に向けて発信！

10/8（火）
   開催！

2013年9月17日

山梨県

やまなしいい肌広報部ＰＲ事務局（株式会社dig up内） 【担当】岡部（090-4824-6044）・八木

TEL：03-5795-2740  FAX：03-5795-2741  Mail：okabe@digup-pr.jp 平日10：00～18：00（土・日・祝除く）

【本件に関する取材申し込み・お問い合わせ先】

１

 10月8日（火）スケジュール

２

受付開始

記者発表会オープニング（司会者）

やまなしいい肌広報部発足発表～世界いい肌遺産登録概要説明 ★横内知事

福島リラ登場～辞令交付（写真撮影）      ★横内知事+福島+いい肌広報部職員
福島リラ外国語スピーチ～※横内知事は降壇

「世界『いい肌』遺産」登録候補PRタイム（プレゼンテーター登場）
①ワイン（柳田教授）/②温泉（DJJIRO）/③ぶどう（フルーツ娘）/
④甲州富士桜ポーク（みかん）★プレゼンテーター+福島

『いい肌』トークショー
★福島リラ・みかん・柳田教授・DJ JIRO・フルーツ娘

フォトセッション
★福島リラ+みかん・柳田教授・DJ JIRO・フルーツ娘・いい肌広報部職員

囲み取材（★福島リラ+みかん）

記者発表会終了 ／ 個別取材（取材希望社様向け）

終了予定

10：30

11：10

11：12

11：14

11：19

11：29

11：44

11：55

12：05

12：30

横内正明知事
福島リラさん

【当日進行予定】

【当日連絡先】 岡部 090-4824-6044
        八木 090-9131-8339

【日  時】 2013年10月8日（火）
       11:10～12:05（受付：10:30～）
【会  場】 ＫＩＴＴＥ １Ｆアトリウム
       （東京都千代田区丸の内2-7-2 1F）
【出 演】 福島リラ
       みかん（ものまねタレント）
       横内正明（山梨県知事） 他
【主 催】 山梨県

2013年9月17日

山梨県

やまなしいい肌広報部ＰＲ事務局（株式会社dig up内） 【担当】岡部（090-4824-6044）・八木

TEL：03-5795-2740  FAX：03-5795-2741  Mail：okabe@digup-pr.jp 平日10：00～18：00（土・日・祝除く）

【備考】「やまなしいい肌広報部」はキャンペーン企画であり、観光企画・ブランド推進課内に事務局を設けますが、
    県庁内に正式に新設される部署ではありません。

みかんさん
（ものまねタレント）

【当日出演者】

やまなしは、肌にいい。

「世界『いい肌』遺産」登録プロジェクト 記者発表会のご案内

貴社名    ：

貴媒体名   ：

部署名    ：

御担当者様名：

参加人数   ：                 名

内カメラ数  ： ■スチール       台  ■ムービー       台

TEL（直通） ：

ケ-タイ    ：

ご要望    ： （事前にお聞きしたいこと、その他ご質問などありましたらお書き添え願います。）

□ 出 席  □ 欠 席

PR事務局 行

（株式会社dig up内）
ご来場、心よりお待ちしております！！

送信先FAX番号：03-5795-2741

※必要事項を記載の上、そのままＦＡＸにてお送りください。
※準備の都合上、2013年10月4日（金）までにご返事いただければ幸いです。
  よろしくお願い申し上げます。

３

FAX     ：

【個別取材希望】 有 ・ 無  【希望される内容】

【取材申込書】

【当日連絡先】 岡部 090-4824-6044
        八木 090-9131-8339

E-mail ：

2013年9月17日

山梨県

やまなしいい肌広報部ＰＲ事務局（株式会社dig up内） 【担当】岡部（090-4824-6044）・八木

TEL：03-5795-2740  FAX：03-5795-2741  Mail：okabe@digup-pr.jp 平日10：00～18：00（土・日・祝除く）

【日時】 2013年10月8日（火）11:10～12:05（受付：10:30～）
【会場】 ＫＩＴＴＥ １Ｆアトリウム
      （東京都千代田区丸の内2-7-2 1F）

やまなしは、肌にいい。

「世界『いい肌』遺産」登録プロジェクト 記者発表会